
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

     РЕШЕНИЕ 

16.09.2020 г.                                                      №183/788-1 

 

Об отмене приостановления полномочий   члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  №1134 с правом решающего голоса Сафина  

Флорида Владиковича 

 

 В соответствии со статьями 25, 29  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в 

связи с утратой кандидата Сафина Ф.В. статуса зарегистрированного кандидата в 

депутаты Совета муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  

пятого созыва территориальная комиссия муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан решила: 

 

          1. Отменить приостановление полномочий члена  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1134 с правом решающего голоса Сафина Флорида 

Владиковича (решение территориальной избирательной комиссии от 05августа 2020 года 

№ 170/753-1)  

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан и в участковую избирательную комиссию №1134 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан. 

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  _______________   С.А.Биктубаев 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  _______________   Р.Х.Хаматнурова 

 

 

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

     РЕШЕНИЕ 

16.09.2020 г.                                                      №183/788-2 

 

Об отмене приостановления полномочий   члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  №150 с правом решающего голоса Яниевой 

Ирины Андреевны 

 

 В соответствии со статьями 25, 29  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в 

связи с утратой кандидата Ахтариева М.П. статуса зарегистрированного кандидата в 

депутаты Совета муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  

пятого созыва территориальная комиссия муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан решила: 

 

          1. Отменить приостановление полномочий члена  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1150 с правом решающего голоса Яниевой Ирины  

Андреевны(решение территориальной избирательной комиссии от 05августа 2020 года № 

170/753-2)  

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан и в участковую избирательную комиссию №1150 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан. 

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  _______________   С.А.Биктубаев 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  _______________   Р.Х.Хаматнурова 

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

РЕШЕНИЕ 

16.09.2020 г.                                                      №183/788-3 

 

Об отмене приостановления полномочий   члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  №1164 с правом решающего голоса Талиповой 

Гульнары Фардавиевны 

 

 В соответствии со статьями 25, 29  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в 

связи с утратой кандидата Хаматова А.Р. статуса зарегистрированного кандидата в 

депутаты Совета муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  

пятого созыва территориальная комиссия муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан решила: 

 

          1. Отменить приостановление полномочий члена  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1164 с правом решающего голоса Талиповой 

Гульнары Фардавиевны (решение территориальной избирательной комиссии от 05августа 

2020 года № 170/753-3)  

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан и в участковую избирательную комиссию №1164 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан. 

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  _______________   С.А.Биктубаев 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  _______________   Р.Х.Хаматнурова 

 

 

 

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

     РЕШЕНИЕ 

16.09.2020 г.                                                      №183/788-4 

 

Об отмене приостановления полномочий   члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  №1179 с правом решающего голоса 

Хамадуллиной Зили Мухаматназиевны 

 

 В соответствии со статьями 25, 29  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в 

связи с утратой кандидата Хамадуллина Ф.Р.. статуса зарегистрированного кандидата в 

депутаты Совета муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  

пятого созыва территориальная комиссия муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан решила: 

 

          1. Отменить приостановление полномочий члена  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №1179 с правом решающего голоса Хамадуллиной 

Зили Мухаматназиевны (решение территориальной избирательной комиссии от 05августа 

2020 года № 170/753-4)  

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан и в участковую избирательную комиссию №1179 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан. 

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  _______________   С.А.Биктубаев 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  _______________   Р.Х.Хаматнурова 

 

 

 


